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16. detsembril hoiatusstreikida 
kavatsenud Lasnamäe Üldgüm- 
naasiumi õpetajad otsustasid 
üldkoosolekul lükata võimalik 

j streik edasi tulevasse aastasse, 
kuni haridusametnikelt on saa
dud ammendavad vastused õpe- 

Uajate palgakorralduse muutu
se kohta.

Streigihoiatuse ajendas Lasnamäe 
Üldgümnaasiumi osade õpetajate pal
kade langus septembris, samas kui lin
na ja riigi haridusametnikud ei suuda 
õpetajatele arusaadavalt selgitada, 
millest palgamuutus johtub.

Üldkoosolek otsustas, et streigi toi
mumine või mittetoimumine otsus
tatakse jaanuari lõpus, veebruari al- 

■ guses.
Gümnaasiumi direktor Mihkel Re

bane kinnitas eile, et streigihoiatus po
le veel lõplikult maha võetud, või
malik tööseisak on vaid selgituste saa
mise võrra edasi lükatud. ”Muutu- 
nud on streigi adressaat: õpetajad ta
havad kindlust, et palga 14-protsen- 
diline tõus tähendab tõepoolest pal
ga 14-protsendilist tõusu, ning et la
heneks Tallinna õpetajate ebaõigla
selt madal palgatase ülejäänud Eesti
ga võrreldes,” vahendas Rebane.

”Õpetajad ei taha streikida streigi 
enda pärast,” märkis gümnaasiumi di
rektor. ”Küsimus on pedagoogides ül
disemalt.” Direktori hinnangul on

õpetajate palgasegaduse koer maetud 
kuskile haridusministeeriumi ja Rii
gikogu vahelisse asjaajamisse, mil
lest tulenev viga väljendus Lasnamäe 
Üldgümnaasiumi õpetajate palkade 
langju££t\a, sžjmas kui deklareeriti hoo
piski palgatõusu

Haridusminister Rein L,oik väidab, 
et jaanuarist tõuseb kooli palgafond, 
mis ei pruugi tähendada, et tõuseb iga 
üksiku õpetaja palk, rääkis Rebane. 
”Sellega satub löögi alla just kõrge
ma kvalifikatsiooniga õpetaja. Prob
leem on põhimõtteline. Õpetajat hu
vitab, et ta saaks lubatud 14 protsen
ti kätte.”

Eelmise aasta oktoobris tõusis õpe
tajate palk 30 protsenti. Tänavu jaa
nuaris rakendus aga uus palgamaat
riks, mis ei võimaldanud sel aastal ni
metatud 30-protsendilist palgatõusu 
realiseerida. Ministeeriumi korraldu
sega hoiti aastavahetuse palgataset au- 
gustini, septembris pandi paika aga 
järjekordse õppeaasta palgad ning et 
detsembris õpetajaid mitte hoopis pal
gata jätta, tuli võimalused ja maatriks 
kokku viia, selgitas Rebane.

Lasnamäe Üldgümnaasiumi õpeta
jad moodustasid initsiatiivgrupp kes 
hakkab suhtlema ametnike ja teiste 
koolide pedagoogidega. Mihkel Re
bane lubas omalt poolt viia õpetajate 
palgaprobleemi linnavolikokku, mil
le liige ta on.
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